ÜXn 1-*

I

)rmi
Í3r^

-""pTSÍSênte

Requerimento n° 151/2023*

Autor: Vereador Nôquínha.

Ementa: Requer que seja consignado Voto de Pesar em ata dos trabalhos.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma discipl inada pelo

119, inciso V, do Regimento Interno e depois de ouvido
Voto

conhecido

art. 116 e art.

o soberano Plenário, que seja consignado em ata dos trabalhos,

de Pesar a famíl ia enlutada do Sr. Antônio Nunes de Souza

popularmente como Tonho do cachorro quente.

0  voto de pesar que ora estou apresentando, tem a
final idade de externar a toda famíl ia enlutada, pela perda do Sr.

Antônio Nunes de Souza, conhecido popularmente como Tonho do cachorro

carismático e muito querido que sequente, comerciante antigo,
dedicava a famíl ia e ao trabalho há muitos anos alí ao lado da Loja o

lado daqueles que amavaBoticário, que viveu intensamente ao
verdadeiramente o amavam.

Sua simpl icidade e atenção para com todos, sintetiza a vida

do referido senhor que deixou um legado de paz e amor.

corpo físico, mas o
Acreditamos que sepultamos apenas

legado deixado por ele será eternizados nos corações de todos os que

comparti lharam da sua companhia.

o

a vida, aquele que

rogo ao Pa í
Eu sou a ressurreição eDisse Jesus:

em mim ainda que morto viverá . Nessa convicção,
de toda a famíl ia com sua paz, embora tristes

confiamos nos propósitos divinos.

creem

que preencha o coração

pela perda e agora ausência física,

Sala das Sessões, 21 de março de 2023*

-

Vereador (AGIR)

CAMARA0 +5583 3232.3286

© vvww.camarabayeux.pb.gov.br

© @camaradebayeux

Av. Liberdade, 3445

Centro, Bayeux - Paraíba

CGP. 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001 -36

MUNICIPAL DE BAYEUX
S AQ